
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1. SMLUVNÍ STRANY
Organizace (název): Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Žďár nad Sázavou
se sídlem; Dvořákova 4, 591 01 Žďár nad Sázavou
ič; 00637696
zastoupena: RNDr. Marie Vystrčilová, ředitelka školy
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 12230751/0100

dále jen: „kupující" a

Prodávající: ALZA CZ, a.s.
se sídlem: Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice
zastoupený:
IČ: 27082440
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-3355550267/0100
Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573

dále jen : „prodávající"

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Prodávající se zavazuje dodat 15 ks tabletu PC Microsoft Surface Go 3, 128GB 8GB Black + 

černá klávesnice CZ/SK včetně dopravy za vzájemně dohodnutou kupní cenou do 
vlastnictví kupujícího.

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže uvedených, 
kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve
výši

Celková cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celková cena v Kč s DPH

218 139,67 45 809,33 263 949

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu 
podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 14 kalendářních 
dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny 
sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z výše ceny uvedené na daňovém 
dokladu za každý i započatý kalendářní den.



3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v článku 2.1 Smlouvy. Daňový 
doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně.

4. DODACÍ PODMÍNKY

4.1 Místem určen! je Střední zdravotnická ^škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad 
Sázavou, Dvořákova 404/4, 591 01 Žďár nad Sázavou.

4.2 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do 10 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.
Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

4.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a náklady 
spojené s převzetím věci nese kupující.

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Prodávající poskytuje na zboží (viz článek 2.1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsíců, která běží 
ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění,

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 
vyhotovení.

6.3 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a 
vzestupně číslovanými dodatky.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv. Prodávající a kupující 
výslovně souhlasí se zveřejněními celého textu této smlouvy vč. podpisů v informačním 
systému veřejné správy - registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Ve Žďáru nad Sázavou dne....2023

Střední zdrávotnická škola 
a Vyšší odbornA'^pla z^votnické 
© Žďár^M^á^wou 
59-1' Q-1- Žďár-naď^ázBVOU/ Dvořákova 4 

RNDr. Márie Vystrčilová 
ředitelka školy

kupující

V Praze dne .í.í?...:....
------------

Alza.czZž., Jjjukňvcova 53, Praha 7 
DIC: CZ 27082440

.......... .....................................  řňÁnrílgrTranttšelrNBC^^
APF Division Director

prodávající

Příloha č. 1


